
Rangliste Agility Large 1

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:
Maximalzeit:

Roman Lukac

Geschw.: 4,20 m/s
172 Large 1 41

81

1. Mix & Breed Cup

KlasseRang StartName
Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Verw.
Fehler

m/s

Chap Border Collie 0 0,000Baumgartner Julia 0,004,46 v30 11 ÖRV HSV 38,56

Rey Border Collie 0 5,001Flek Sybille 0,004,48 v34 12 ÖGV Tattendorf 38,37

Cookie Bearded Collie 1 5,470Adlboller Andreas 0,474,15 v32 13 ÖCBH 41,47

Saphira Border Collie 0 0,000Dornstädter Karin 0,000,00 dis31 1888 ÖCBH 0,00

Isa Gordon Setter 0 0,000Hämisch Karl 0,000,00 dis33 1888 ÖGV Tattendorf 0,00

Zoey Border Collie 0 0,000Baumgartner Julia 0,000,00 dis38 1888 ÖRV HSV 0,00

Anzahl gestartete Teams: 7

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualifiziert:

Nicht gestartet: 0 (0,00%)

3 (42,86%)

0 (0,00%)

0 (0,00%)

0 (0,00%)

3 (42,86%) Schnellste Zeit: 38,37 sec

4,48 m/sSchnellste Geschwindigkeit:
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Rangliste Agility Medium 1

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:
Maximalzeit:

Roman Lukac

Geschw.: 4,20 m/s
172 Medium 1 41

81

1. Mix & Breed Cup

KlasseRang StartName
Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Verw.
Fehler

m/s

Lana o.A. 0 31,662Fürtinger Eva 21,662,74 bf20 11 ÖGV Tattendorf 62,66

Anzahl gestartete Teams: 1

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualifiziert:

Nicht gestartet: 0 (0,00%)

0 (0,00%)

1 (100,00%)

0 (0,00%)

0 (0,00%)

0 (0,00%) Schnellste Zeit: 62,66 sec

2,74 m/sSchnellste Geschwindigkeit:
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Rangliste Agility Small 1

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:
Maximalzeit:

Roman Lukac

Geschw.: 4,20 m/s
172 Small 1 41

81

1. Mix & Breed Cup

KlasseRang StartName
Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Verw.
Fehler

m/s

Mike o.A. 0 6,360Dragan Elisabeth 6,363,63 sg4 11 FHC 47,36

Lucy o.A. 0 9,990Biener Natascha 9,993,37 sg5 12 ÖRV HSV 50,99

Mina o.A. 0 10,610Steiner Michael 10,613,33 sg3 13 ÖKfT 51,61

Gucci Parson Jack 1 12,441Ruzizka Nina 2,443,96 sg1 14 ÖGV 43,44

Queen Sheltie 1 32,801Kassarnig Margit 22,802,70 bf6 15 ÖGV Wiener 63,80

Grisu Pudel 0 0,000Wagner Nina 0,000,00 nAn2 1999 ÖRV Pottendorf 0,00

Timi Papillon 0 0,000Pollak Dorit 0,000,00 nAn7 1999 ÖGV Jedlesee 0,00

Anzahl gestartete Teams: 5

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualifiziert:

Nicht gestartet: 2 (40,00%)

0 (0,00%)

1 (20,00%)

0 (0,00%)

4 (80,00%)

0 (0,00%) Schnellste Zeit: 43,44 sec

3,96 m/sSchnellste Geschwindigkeit:

www.mcmahon.ch

Seite: 1Gedruckt: 19.03.2016 12:48:15

SportyDog 6.50 Standard - Lizenziert für ÖGV Tattendorf 

Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, b = befriedigend, dis = disqualifiziert, ns = nicht gestartet

www.mcmahon.ch


Tageswertung Open Small

Punkte - Rangliste

1. Mix & Breed Cup

Anzahl Teams: 16

Rang Start Name
Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit Total Quali.Verw.
FehlerPunkte

1 70 Gaffron Eva Diega Sheltie 69,70 0 0,00 0,000

J-Open Small:       1
A-Open Small:       1

31,64
38,06

0
0

0
0

0,00
0,00

v
v

0,00
0,00

18,00
25,00

43,00ÖGV St.Pölten

2 56 Ivanis Silvi Flurry o.A. 78,27 0 0,00 0,000

J-Open Small:       2
A-Open Small:       2

36,81
41,46

0
0

0
0

0,00
0,00

v
v

0,00
0,00

17,00
19,00

36,00ÖGV HSC-

3 76 Selinger Marina Yukio Japanspitz 87,50 0 0,00 0,000

J-Open Small:       3
A-Open Small:       6

39,10
48,40

0
0

0
0

0,00
0,00

v
v

0,00
0,00

15,00
12,00

27,00ÖRV HSV 

4 54 Reichetzer Petra Moon Sheltie 88,89 0 1,91 6,911

J-Open Small:       6
A-Open Small:       5

41,91
46,98

0
0

1
0

6,91
0,00

sg
v

1,91
0,00

10,00
13,00

23,00ÖRV Pottendorf

5 74 Dragan Elisabeth Larissa o.A. 89,96 0 0,84 0,840

J-Open Small:       5
A-Open Small:       7

40,84
49,12

0
0

0
0

0,84
0,00

v
v

0,84
0,00

11,00
11,00

22,00FHC

6 57 Pöllmann Thomas Andi Jack  Russel 141,88 0 0,00 100,00

J-Open Small:     dis
A-Open Small:       3

100,00
41,88

0
0

0
0

100,0 dis
v0,00

0,00
17,00

17,00ÖGV HSC-

7 75 Kronus Martina Hannah MFSL 144,67 0 0,00 100,00

J-Open Small:     dis
A-Open Small:       4

100,00
44,67

0
0

0
0

100,0 dis
v0,00

0,00
15,00

15,00ÖRV HSV Wien

8 77 Steiner Michael Goliath o.A. 139,39 0 0,00 100,00

J-Open Small:       4
A-Open Small:     dis

39,39
100,00

0
0

0
0

0,00
100,0

v
dis

0,0014,00
0,00

14,00ÖKfT

9 53 Deutner Kerstin Sandy Bichon frisé 149,95 0 9,95 109,90

J-Open Small:       7
A-Open Small:     dis

49,95
100,00

0
0

0
0

9,95
100,0

sg
dis

9,959,00
0,00

9,00V.A.S.Z 

10 71 Kronus Paul Toni Pudel 144,29 1 0,00 105,00

J-Open Small:     dis
A-Open Small:       8

100,00
44,29

0
1

0
0

100,0 dis
v0,00

0,00
8,00

8,00ÖRV HSV Wien

11 52 Breitenseher Gabi Aileen Sheltie 143,54 2 0,00 110,00

J-Open Small:     dis
A-Open Small:       9

100,00
43,54

0
2

0
0

100,0 dis
sg0,00

0,00
7,00

7,00ÖGV Tattendorf

12 55 Bönisch Holger Dana o.A. 137,64 2 0,00 110,00

J-Open Small:       8
A-Open Small:     dis

37,64
100,00

2
0

0
0

10,00
100,0

sg
dis

0,007,00
0,00

7,00ÖGV Tattendorf

13 72 Steiner Michael Kiwi Border Terrier 146,77 1 0,00 110,01

J-Open Small:     dis
A-Open Small:      10

100,00
46,77

0
1

0
1

100,0 dis
sg0,00

0,00
6,00

6,00ÖKfT

51 Pöllmann Thomas Anton Jack  Russel 0,00 0 0,00 200,00

J-Open Small:     dis
A-Open Small:     dis

100,00
100,00

0
0

0
0

100,0 dis
dis

0,00
0,00

0,00ÖGV HSC-

50 Steinert Monika Joke o.A. 0,00 0 0,00 200,00

J-Open Small:     dis
A-Open Small:     dis

100,00
100,00

0
0

0
0

100,0 dis
dis

0,00
0,00

0,00ÖRV HSV 

73 Wagner Nina Ferry Pudel 0,00 0 0,00 1000,0

J-Open Small:     nAng.
A-Open Small:     nAng.

100,00
100,00

0
0

0
0

500,0 nAn0,00
0,00

0,00ÖGV Vip Dogs
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Rangliste J-Open Small

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:
Maximalzeit:

Roman Lukac

Geschw.: 3,70 m/s
148 Small 2, 3 40

64

1. Mix & Breed Cup

KlasseRang StartName
Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Verw.
Fehler

m/s

Diega Sheltie 0 0,000Gaffron Eva 0,004,68 v70 31 ÖGV St.Pölten 31,64

Flurry o.A. 0 0,000Ivanis Silvi 0,004,02 v56 22 ÖGV HSC- 36,81

Yukio Japanspitz 0 0,000Selinger Marina 0,003,79 v76 33 ÖRV HSV 39,10

Goliath o.A. 0 0,000Steiner Michael 0,003,76 v77 34 ÖKfT 39,39

Larissa o.A. 0 0,840Dragan Elisabeth 0,843,62 v74 35 FHC 40,84

Moon Sheltie 0 6,911Reichetzer Petra 1,913,53 sg54 26 ÖRV Pottendorf 41,91

Sandy Bichon frisé 0 9,950Deutner Kerstin 9,952,96 sg53 27 V.A.S.Z 49,95

Dana o.A. 2 10,000Bönisch Holger 0,003,93 sg55 28 ÖGV Tattendorf 37,64

Joke o.A. 0 0,000Steinert Monika 0,000,00 dis50 2888 ÖRV HSV 0,00

Anton Jack  Russel 0 0,000Pöllmann Thomas 0,000,00 dis51 2888 ÖGV HSC- 0,00

Aileen Sheltie 0 0,000Breitenseher Gabi 0,000,00 dis52 2888 ÖGV Tattendorf 0,00

Andi Jack  Russel 0 0,000Pöllmann Thomas 0,000,00 dis57 2888 ÖGV HSC- 0,00

Toni Pudel 0 0,000Kronus Paul 0,000,00 dis71 3888 ÖRV HSV Wien 0,00

Kiwi Border Terrier 0 0,000Steiner Michael 0,000,00 dis72 3888 ÖKfT 0,00

Hannah MFSL 0 0,000Kronus Martina 0,000,00 dis75 3888 ÖRV HSV Wien 0,00

Ferry Pudel 0 0,000Wagner Nina 0,000,00 nAn73 3999 ÖGV Vip Dogs 0,00

Anzahl gestartete Teams: 15

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualifiziert:

Nicht gestartet: 1 (6,67%)

7 (46,67%)

0 (0,00%)

0 (0,00%)

3 (20,00%)

5 (33,33%) Schnellste Zeit: 31,64 sec

4,68 m/sSchnellste Geschwindigkeit:
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Rangliste A-Open Small

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:
Maximalzeit:

Roman Lukac

Geschw.: 3,57 m/s
182 Small 2, 3 51

82

1. Mix & Breed Cup

KlasseRang StartName
Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Verw.
Fehler

m/s

Diega Sheltie 0 0,000Gaffron Eva 0,004,78 v70 31 ÖGV St.Pölten 38,06

Flurry o.A. 0 0,000Ivanis Silvi 0,004,39 v56 22 ÖGV HSC- 41,46

Andi Jack  Russel 0 0,000Pöllmann Thomas 0,004,35 v57 23 ÖGV HSC- 41,88

Hannah MFSL 0 0,000Kronus Martina 0,004,07 v75 34 ÖRV HSV Wien 44,67

Moon Sheltie 0 0,000Reichetzer Petra 0,003,87 v54 25 ÖRV Pottendorf 46,98

Yukio Japanspitz 0 0,000Selinger Marina 0,003,76 v76 36 ÖRV HSV 48,40

Larissa o.A. 0 0,000Dragan Elisabeth 0,003,71 v74 37 FHC 49,12

Toni Pudel 1 5,000Kronus Paul 0,004,11 v71 38 ÖRV HSV Wien 44,29

Aileen Sheltie 2 10,000Breitenseher Gabi 0,004,18 sg52 29 ÖGV Tattendorf 43,54

Kiwi Border Terrier 1 10,001Steiner Michael 0,003,89 sg72 310 ÖKfT 46,77

Joke o.A. 0 0,000Steinert Monika 0,000,00 dis50 2888 ÖRV HSV 0,00

Anton Jack  Russel 0 0,000Pöllmann Thomas 0,000,00 dis51 2888 ÖGV HSC- 0,00

Sandy Bichon frisé 0 0,000Deutner Kerstin 0,000,00 dis53 2888 V.A.S.Z 0,00

Dana o.A. 0 0,000Bönisch Holger 0,000,00 dis55 2888 ÖGV Tattendorf 0,00

Goliath o.A. 0 0,000Steiner Michael 0,000,00 dis77 3888 ÖKfT 0,00

Ferry Pudel 0 0,000Wagner Nina 0,000,00 nAn73 3999 ÖGV Vip Dogs 0,00

Anzahl gestartete Teams: 15

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualifiziert:

Nicht gestartet: 1 (6,67%)

5 (33,33%)

0 (0,00%)

0 (0,00%)

2 (13,33%)

8 (53,33%) Schnellste Zeit: 38,06 sec

4,78 m/sSchnellste Geschwindigkeit:
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Tageswertung Open Medium

Punkte - Rangliste

1. Mix & Breed Cup

Anzahl Teams: 25

Rang Start Name
Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit Total Quali.Verw.
FehlerPunkte

1 112 Hampl Sonja Yoshi Sheltie 75,06 1 0,00 5,000

A-Open Medium:       1
J-Open Medium:       3

38,77
36,29

0
1

0
0

0,00
5,00

v
v

0,00
0,00

25,00
15,00

40,00ÖGV Tattendorf

2 117 Meyer Walter East Sheltie 74,25 1 0,00 5,000

A-Open Medium:       4
J-Open Medium:       1

40,95
33,30

1
0

0
0

5,00
0,00

v
v

0,00
0,00

15,00
18,00

33,00ÖGV Tattendorf

3 105 Dully Gerhard Sugar o.A. 91,61 0 2,09 7,091

A-Open Medium:       7
J-Open Medium:       2

49,52
42,09

0
0

1
0

5,00
2,09

v
v

0,00
2,09

11,00
17,00

28,00HSV-

4 92 Kerschner Christoph Tobi Parson Jack 88,20 2 6,22 21,221

A-Open Medium:       5
J-Open Medium:       8

41,98
46,22

1
1

0
1

5,00
16,22

v
g

0,00
6,22

13,00
7,00

20,00ÖRV Vitis

5 100 Braus Barbara Lilli o.A. 142,60 0 0,00 100,00

A-Open Medium:       2
J-Open Medium:     dis

42,60
100,00

0
0

0
0

0,00
100,0

v
dis

0,0019,00
0,00

19,00ÖGV Jedlesee

6 111 Brunner Lisa Joy o.A. 138,48 1 0,00 105,00

A-Open Medium:       3
J-Open Medium:     dis

38,48
100,00

1
0

0
0

5,00
100,0

v
dis

0,0017,00
0,00

17,00ÖGV Tattendorf

7 90 Heidenreich Tina Bely Sheltie 88,84 1 2,82 22,823

A-Open Medium:       6
J-Open Medium:       9

46,02
42,82

0
1

1
2

5,00
17,82

v
g

0,00
2,82

12,00
5,00

17,00ÖGV Tattendorf

8 114 Meisel Eduard Roxana Sheltie 109,74 0 18,74 18,740

A-Open Medium:       9
J-Open Medium:       6

59,99
49,75

0
0

0
0

8,99
9,75

sg
sg

8,99
9,75

7,00
10,00

17,00Familien & 

9 113 Amberger Barbara Archilles o.A. 145,61 0 5,61 105,60

A-Open Medium:     dis
J-Open Medium:       4

100,00
45,61

0
0

0
0

100,0 dis
v5,61

0,00
14,00

14,00ÖGV Vip Dogs

10 118 Vyplel Markus Sheela o.A. 142,39 1 2,39 107,30

A-Open Medium:     dis
J-Open Medium:       5

100,00
42,39

0
1

0
0

100,0 dis
sg2,39

0,00
11,00

11,00ÖGV Tattendorf

11 96 Marzinger Karin Lea o.A. 145,39 1 5,39 115,31

A-Open Medium:     dis
J-Open Medium:       7

100,00
45,39

0
1

0
1

100,0 dis
sg5,39

0,00
9,00

9,00ÖRV HSV 

12 97 Beles Ursula Bones Sheltie 152,64 0 1,64 106,61

A-Open Medium:       8
J-Open Medium:     dis

52,64
100,00

0
0

1
0

6,64
100,0

sg
dis

1,648,00
0,00

8,00ÖRV HAZ 

13 116 Fleschitz Andreas Enya Shetland 143,95 1 0,00 110,01

A-Open Medium:      10
J-Open Medium:     dis

43,95
100,00

1
0

1
0

10,00
100,0

sg
dis

0,006,00
0,00

6,00ÖGV Tulln

93 Fuska Markus Lea Sheltie 0,00 0 0,00 200,00

A-Open Medium:     dis
J-Open Medium:     dis

100,00
100,00

0
0

0
0

100,0 dis
dis

0,00
0,00

0,00ÖGV Tattendorf

95 Zaglmann Karin Tiny Pudel 0,00 0 0,00 200,00

A-Open Medium:     dis
J-Open Medium:     dis

100,00
100,00

0
0

0
0

100,0 dis
dis

0,00
0,00

0,00ÖRV Pottendorf

98 Fellermayr Timo o.A. 0,00 0 0,00 200,00

A-Open Medium:     dis
J-Open Medium:     dis

100,00
100,00

0
0

0
0

100,0 dis
dis

0,00
0,00

0,00ÖRV HSV 

99 Breitenseher Gabi Asrael Sheltie 0,00 0 0,00 200,00

A-Open Medium:     dis
J-Open Medium:     dis

100,00
100,00

0
0

0
0

100,0 dis
dis

0,00
0,00

0,00ÖGV Tattendorf
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Rang Start Name
Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit Total Quali.Verw.
FehlerPunkte

102 Granofsky Christina Lexi o.A. 0,00 0 0,00 200,00

A-Open Medium:     dis
J-Open Medium:     dis

100,00
100,00

0
0

0
0

100,0 dis
dis

0,00
0,00

0,00ÖGV Tattendorf

104 Bozek Barbara Cevin Pudel 0,00 0 0,00 200,00

A-Open Medium:     dis
J-Open Medium:     dis

100,00
100,00

0
0

0
0

100,0 dis
dis

0,00
0,00

0,00Hundeclub 

110 Dully Renate Sheila o.A. 0,00 0 0,00 200,00

A-Open Medium:     dis
J-Open Medium:     dis

100,00
100,00

0
0

0
0

100,0 dis
dis

0,00
0,00

0,00HSV-

101 Dögl Karl Moritz Zwergpinscher 200,00 0 0,00 600,00

A-Open Medium:     nAng.
J-Open Medium:     dis

100,00
100,00

0
0

0
0

500,0 nAn0,00
0,00

0,00SVÖ 

91 Breitenseher Gabi Lea Sheltie 0,00 0 0,00 1000,0

A-Open Medium:     nAng.
J-Open Medium:     nAng.

100,00
100,00

0
0

0
0

500,0 nAn0,00
0,00

0,00ÖGV Tattendorf

94 Meyer Katharina Judy Sheltie 0,00 0 0,00 1000,0

A-Open Medium:     nAng.
J-Open Medium:     nAng.

100,00
100,00

0
0

0
0

500,0 nAn0,00
0,00

0,00VHV Nüziders

103 Preyer-Bayer Maria Winner Sheltie 0,00 0 0,00 1000,0

A-Open Medium:     nAng.
J-Open Medium:     nAng.

100,00
100,00

0
0

0
0

500,0 nAn0,00
0,00

0,00ÖCBH

115 Wagner Nina Flynn Pudel 0,00 0 0,00 1000,0

A-Open Medium:     nAng.
J-Open Medium:     nAng.

100,00
100,00

0
0

0
0

500,0 nAn0,00
0,00

0,00ÖGV Vip Dogs

www.mcmahon.ch

Gedruckt: 19.03.2016 16:57:13 Seite: 2

Sporty Dog 6.50 Standard - Lizenziert f ür ÖGV Tattendorf  

Qualif ikationen: v  = v orzüglich, sg = sehr gut, g = gut, b = bef riedigend, dis = disqualif iziert, ns = nicht gestartet

www.mcmahon.ch


Rangliste J-Open Medium

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:
Maximalzeit:

Roman Lukac

Geschw.: 3,70 m/s
148 Medium 2, 3 40

64

1. Mix & Breed Cup

KlasseRang StartName
Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Verw.
Fehler

m/s

East Sheltie 0 0,000Meyer Walter 0,004,44 v117 31 ÖGV Tattendorf 33,30

Sugar o.A. 0 2,090Dully Gerhard 2,093,52 v105 22 HSV- 42,09

Yoshi Sheltie 1 5,000Hampl Sonja 0,004,08 v112 33 ÖGV Tattendorf 36,29

Archilles o.A. 0 5,610Amberger Barbara 5,613,24 v113 34 ÖGV Vip Dogs 45,61

Sheela o.A. 1 7,390Vyplel Markus 2,393,49 sg118 35 ÖGV Tattendorf 42,39

Roxana Sheltie 0 9,750Meisel Eduard 9,752,97 sg114 36 Familien & 49,75

Lea o.A. 1 15,391Marzinger Karin 5,393,26 sg96 27 ÖRV HSV 45,39

Tobi Parson Jack 1 16,221Kerschner Christoph 6,223,20 g92 28 ÖRV Vitis 46,22

Bely Sheltie 1 17,822Heidenreich Tina 2,823,46 g90 29 ÖGV Tattendorf 42,82

Lea Sheltie 0 0,000Fuska Markus 0,000,00 dis93 2888 ÖGV Tattendorf 0,00

Tiny Pudel 0 0,000Zaglmann Karin 0,000,00 dis95 2888 ÖRV Pottendorf 0,00

Bones Sheltie 0 0,000Beles Ursula 0,000,00 dis97 2888 ÖRV HAZ 0,00

Timo o.A. 0 0,000Fellermayr Alexandra 0,000,00 dis98 2888 ÖRV HSV 0,00

Asrael Sheltie 0 0,000Breitenseher Gabi 0,000,00 dis99 2888 ÖGV Tattendorf 0,00

Lilli o.A. 0 0,000Braus Barbara 0,000,00 dis100 2888 ÖGV Jedlesee 0,00

Moritz Zwergpinscher 0 0,000Dögl Karl 0,000,00 dis101 2888 SVÖ 0,00

Lexi o.A. 0 0,000Granofsky Christina 0,000,00 dis102 2888 ÖGV Tattendorf 0,00

Cevin Pudel 0 0,000Bozek Barbara 0,000,00 dis104 2888 Hundeclub 0,00

Sheila o.A. 0 0,000Dully Renate 0,000,00 dis110 3888 HSV- 0,00

Joy o.A. 0 0,000Brunner Lisa 0,000,00 dis111 3888 ÖGV Tattendorf 0,00

Enya Shetland 0 0,000Fleschitz Andreas 0,000,00 dis116 3888 ÖGV Tulln 0,00

Lea Sheltie 0 0,000Breitenseher Gabi 0,000,00 nAn91 2999 ÖGV Tattendorf 0,00

Judy Sheltie 0 0,000Meyer Katharina 0,000,00 nAn94 2999 VHV Nüziders 0,00

Winner Sheltie 0 0,000Preyer-Bayer Maria 0,000,00 nAn103 2999 ÖCBH 0,00

Flynn Pudel 0 0,000Wagner Nina 0,000,00 nAn115 3999 ÖGV Vip Dogs 0,00

Anzahl gestartete Teams: 21

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualifiziert:

Nicht gestartet: 4 (19,05%)

12 (57,14%)

0 (0,00%)

2 (9,52%)

3 (14,29%)

4 (19,05%) Schnellste Zeit: 33,30 sec

4,44 m/sSchnellste Geschwindigkeit:
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Rangliste A-Open Medium

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:
Maximalzeit:

Roman Lukac

Geschw.: 3,57 m/s
182 Medium 2, 3 51

82

1. Mix & Breed Cup

KlasseRang StartName
Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Verw.
Fehler

m/s

Yoshi Sheltie 0 0,000Hampl Sonja 0,004,69 v112 31 ÖGV Tattendorf 38,77

Lilli o.A. 0 0,000Braus Barbara 0,004,27 v100 22 ÖGV Jedlesee 42,60

Joy o.A. 1 5,000Brunner Lisa 0,004,73 v111 33 ÖGV Tattendorf 38,48

East Sheltie 1 5,000Meyer Walter 0,004,44 v117 34 ÖGV Tattendorf 40,95

Tobi Parson Jack 1 5,000Kerschner Christoph 0,004,34 v92 25 ÖRV Vitis 41,98

Bely Sheltie 0 5,001Heidenreich Tina 0,003,95 v90 26 ÖGV Tattendorf 46,02

Sugar o.A. 0 5,001Dully Gerhard 0,003,68 v105 27 HSV- 49,52

Bones Sheltie 0 6,641Beles Ursula 1,643,46 sg97 28 ÖRV HAZ 52,64

Roxana Sheltie 0 8,990Meisel Eduard 8,993,03 sg114 39 Familien & 59,99

Enya Shetland 1 10,001Fleschitz Andreas 0,004,14 sg116 310 ÖGV Tulln 43,95

Lea Sheltie 0 0,000Fuska Markus 0,000,00 dis93 2888 ÖGV Tattendorf 0,00

Tiny Pudel 0 0,000Zaglmann Karin 0,000,00 dis95 2888 ÖRV Pottendorf 0,00

Lea o.A. 0 0,000Marzinger Karin 0,000,00 dis96 2888 ÖRV HSV 0,00

Timo o.A. 0 0,000Fellermayr Alexandra 0,000,00 dis98 2888 ÖRV HSV 0,00

Asrael Sheltie 0 0,000Breitenseher Gabi 0,000,00 dis99 2888 ÖGV Tattendorf 0,00

Lexi o.A. 0 0,000Granofsky Christina 0,000,00 dis102 2888 ÖGV Tattendorf 0,00

Cevin Pudel 0 0,000Bozek Barbara 0,000,00 dis104 2888 Hundeclub 0,00

Sheila o.A. 0 0,000Dully Renate 0,000,00 dis110 3888 HSV- 0,00

Archilles o.A. 0 0,000Amberger Barbara 0,000,00 dis113 3888 ÖGV Vip Dogs 0,00

Sheela o.A. 0 0,000Vyplel Markus 0,000,00 dis118 3888 ÖGV Tattendorf 0,00

Lea Sheltie 0 0,000Breitenseher Gabi 0,000,00 nAn91 2999 ÖGV Tattendorf 0,00

Judy Sheltie 0 0,000Meyer Katharina 0,000,00 nAn94 2999 VHV Nüziders 0,00

Moritz Zwergpinscher 0 0,000Dögl Karl 0,000,00 nAn101 2999 SVÖ 0,00

Winner Sheltie 0 0,000Preyer-Bayer Maria 0,000,00 nAn103 2999 ÖCBH 0,00

Flynn Pudel 0 0,000Wagner Nina 0,000,00 nAn115 3999 ÖGV Vip Dogs 0,00

Anzahl gestartete Teams: 20

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualifiziert:

Nicht gestartet: 5 (25,00%)

10 (50,00%)

0 (0,00%)

0 (0,00%)

3 (15,00%)

7 (35,00%) Schnellste Zeit: 38,48 sec

4,73 m/sSchnellste Geschwindigkeit:
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Tageswertung Open Large

Punkte - Rangliste

1. Mix & Breed Cup

Anzahl Teams: 40

Rang Start Name
Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit Total Quali.Verw.
FehlerPunkte

1 167 Pospíšilová Anicka Roca o.A. 69,28 1 0,00 10,001

J-Open Large:       4
A-Open Large:       3

33,51
35,77

0
1

1
0

5,00
5,00

v
v

0,00
0,00

14,00
17,00

31,00Skiper Bratislava

2 170 Hampl Sonja Tex Border Collie 138,88 0 0,00 100,00

J-Open Large:     dis
A-Open Large:       1

100,00
38,88

0
0

0
0

100,0 dis
v0,00

0,00
25,00

25,00ÖGV Tattendorf

3 150 Hinterleitner Birgit Ally Flat Coated 149,85 0 0,00 100,00

J-Open Large:     dis
A-Open Large:       2

100,00
49,85

0
0

0
0

100,0 dis
v0,00

0,00
19,00

19,00ÖRV HSV 

4 166 Flek Sybille Carlo Border Collie 131,23 0 0,00 100,00

J-Open Large:       1
A-Open Large:     dis

31,23
100,00

0
0

0
0

0,00
100,0

v
dis

0,0018,00
0,00

18,00ÖGV Tattendorf

5 162 Belko Sandra Florida Border Collie 132,46 0 0,00 100,00

J-Open Large:       2
A-Open Large:     dis

32,46
100,00

0
0

0
0

0,00
100,0

v
dis

0,0017,00
0,00

17,00SVÖ Korneuburg

6 163 Stückler Martina Bones Border Collie 139,61 1 0,00 105,00

J-Open Large:     dis
A-Open Large:       4

100,00
39,61

0
1

0
0

100,0 dis
v0,00

0,00
15,00

15,00SVÖ 

7 164 Mayer Andreas Arkon Border Collie 133,61 0 0,00 100,00

J-Open Large:       3
A-Open Large:     dis

33,61
100,00

0
0

0
0

0,00
100,0

v
dis

0,0015,00
0,00

15,00ÖDK WU

8 146 Djenge Jessica Ilvi Australian 81,27 2 0,00 10,000

J-Open Large:       8
A-Open Large:       9

37,74
43,53

1
1

0
0

5,00
5,00

v
v

0,00
0,00

7,00
7,00

14,00ÖGV 

9 145 Zwettler Tanja Boogie Border Collie 139,81 1 0,00 105,00

J-Open Large:     dis
A-Open Large:       5

100,00
39,81

0
1

0
0

100,0 dis
v0,00

0,00
13,00

13,00ÖCBH

10 141 Hampl Brigitte Ilvy Dalmatiner 82,22 2 0,00 10,000

J-Open Large:       9
A-Open Large:       8

38,89
43,33

1
1

0
0

5,00
5,00

v
v

0,00
0,00

5,00
8,00

13,00ÖGV Tattendorf

11 173 Hossinger Gerhard Emy Australian 79,22 2 0,00 15,001

J-Open Large:       7
A-Open Large:      12

37,34
41,88

0
2

1
0

5,00
10,00

v
sg

0,00
0,00

9,00
4,00

13,00HSV Wels-

12 175 Djenge Erwin Ice Border Collie 141,88 1 0,00 105,00

J-Open Large:     dis
A-Open Large:       6

100,00
41,88

0
1

0
0

100,0 dis
v0,00

0,00
12,00

12,00ÖGV 

13 132 Baumholzer Rasko o.A. 87,47 1 4,56 19,562

J-Open Large:      15
A-Open Large:       7

44,56
42,91

0
1

2
0

14,56
5,00

sg
v

4,56
0,00

0,00
11,00

11,00ÖGV 

14 142 Brix Peter Cody Australian 133,71 1 0,00 105,00

J-Open Large:       5
A-Open Large:     dis

33,71
100,00

1
0

0
0

5,00
100,0

v
dis

0,0011,00
0,00

11,00SHS Deutsch 

15 148 Bürger Sandra Track Australian 137,12 1 0,00 105,00

J-Open Large:       6
A-Open Large:     dis

37,12
100,00

1
0

0
0

5,00
100,0

v
dis

0,0010,00
0,00

10,00ÖRV HSV 

16 169 Duda Christian Zoè Australian 90,69 2 6,65 16,650

J-Open Large:      12
A-Open Large:      10

46,65
44,04

1
1

0
0

11,65
5,00

sg
v

6,65
0,00

0,00
6,00

6,00HSV-

17 174 Martin Karl Desiree Briard 81,90 4 0,43 20,430

J-Open Large:      10
A-Open Large:      11

40,43
41,47

2
2

0
0

10,43
10,00

sg
sg

0,43
0,00

1,00
5,00

6,00Dogs 4 Life
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Rang Start Name
Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit Total Quali.Verw.
FehlerPunkte

18 135 Feldkirchner Kimmy Border Collie 79,83 4 0,00 30,002

J-Open Large:      17
A-Open Large:      13

35,98
43,85

2
2

2
0

20,00
10,00

g
sg

0,00
0,00

0,00
3,00

3,00RHV-Wien

19 172 Zechner Andreas Kell Beauceron 103,30 1 12,30 22,301

J-Open Large:      14
A-Open Large:      14

47,06
56,24

1
0

0
1

12,06
10,24

sg
sg

7,06
5,24

0,00
2,00

2,00FHC

20 139 Ranftler Robert Odin o.A. 115,71 0 24,71 24,710

J-Open Large:      13
A-Open Large:      15

51,80
63,91

0
0

0
0

11,80
12,91

sg
sg

11,80
12,91

0,00
1,00

1,00HSZ Eugendorf-

165 Meisel Eduard Toffy Australian 150,77 0 10,77 110,70

J-Open Large:      11
A-Open Large:     dis

50,77
100,00

0
0

0
0

10,77
100,0

sg
dis

10,770,00
0,00

0,00Familien & 

136 Zilka Nina Levee o.A. 151,70 2 0,70 115,71

J-Open Large:     dis
A-Open Large:      16

100,00
51,70

0
2

0
1

100,0 dis
sg0,70

0,00
0,00

0,00RHV-Wien

143 Bognar Isabella Bonnie Labrador 151,09 1 11,09 116,00

J-Open Large:      16
A-Open Large:     dis

51,09
100,00

1
0

0
0

16,09
100,0

g
dis

11,090,00
0,00

0,00RHV-Wien

137 Moser Edith Murphy o.A. 181,72 1 30,72 135,70

J-Open Large:     dis
A-Open Large:      17

100,00
81,72

0
1

0
0

100,0 dis
bf30,72

0,00
0,00

0,00Familien & 

177 Bauer Gerhard Dida Border Collie 0,00 0 0,00 200,00

J-Open Large:     dis
A-Open Large:     dis

100,00
100,00

0
0

0
0

100,0 dis
dis

0,00
0,00

0,00ÖGV Tattendorf

176 Djenge Jessica Mira Dobermann 0,00 0 0,00 200,00

J-Open Large:     dis
A-Open Large:     dis

100,00
100,00

0
0

0
0

100,0 dis
dis

0,00
0,00

0,00ÖGV 

171 Fleschitz Andreas Barco Border Collie 0,00 0 0,00 200,00

J-Open Large:     dis
A-Open Large:     dis

100,00
100,00

0
0

0
0

100,0 dis
dis

0,00
0,00

0,00ÖGV Tulln

168 Souczek Daniela Astra Ruby Border Collie 0,00 0 0,00 200,00

J-Open Large:     dis
A-Open Large:     dis

100,00
100,00

0
0

0
0

100,0 dis
dis

0,00
0,00

0,00ÖRV Pottendorf

161 Reichetzer Petra Pizza Border Collie 0,00 0 0,00 200,00

J-Open Large:     dis
A-Open Large:     dis

100,00
100,00

0
0

0
0

100,0 dis
dis

0,00
0,00

0,00ÖRV Pottendorf

160 Curin Manuela Exa Malinios 0,00 0 0,00 200,00

J-Open Large:     dis
A-Open Large:     dis

100,00
100,00

0
0

0
0

100,0 dis
dis

0,00
0,00

0,00VBSÖ

149 Curin Manuela Arun Border Collie 0,00 0 0,00 200,00

J-Open Large:     dis
A-Open Large:     dis

100,00
100,00

0
0

0
0

100,0 dis
dis

0,00
0,00

0,00VBSÖ

147 Straßer Simone Nikita Border Collie 0,00 0 0,00 200,00

J-Open Large:     dis
A-Open Large:     dis

100,00
100,00

0
0

0
0

100,0 dis
dis

0,00
0,00

0,00FSHC

144 Perci Sonja Ziva Border Collie 0,00 0 0,00 200,00

J-Open Large:     dis
A-Open Large:     dis

100,00
100,00

0
0

0
0

100,0 dis
dis

0,00
0,00

0,00ÖSPSC

140 Hofer Harald Carlisle Border Collie 0,00 0 0,00 200,00

J-Open Large:     dis
A-Open Large:     dis

100,00
100,00

0
0

0
0

100,0 dis
dis

0,00
0,00

0,00SHS Deutsch 

138 Kronus Paul Bessy Deutsch- 0,00 0 0,00 200,00

J-Open Large:     dis
A-Open Large:     dis

100,00
100,00

0
0

0
0

100,0 dis
dis

0,00
0,00

0,00ÖRV HSV Wien

134 Hagmüller Johann Timmy o.A. 0,00 0 0,00 200,00

J-Open Large:     dis
A-Open Large:     dis

100,00
100,00

0
0

0
0

100,0 dis
dis

0,00
0,00

0,00ÖRV HSV 

www.mcmahon.ch

Gedruckt: 19.03.2016 17:44:13 Seite: 2

Sporty Dog 6.50 Standard - Lizenziert f ür ÖGV Tattendorf  

Qualif ikationen: v  = v orzüglich, sg = sehr gut, g = gut, b = bef riedigend, dis = disqualif iziert, ns = nicht gestartet

www.mcmahon.ch


Rang Start Name
Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit Total Quali.Verw.
FehlerPunkte

133 Hofer Martina Firehillbord Border Collie 0,00 0 0,00 200,00

J-Open Large:     dis
A-Open Large:     dis

100,00
100,00

0
0

0
0

100,0 dis
dis

0,00
0,00

0,00SHS Deutsch 

131 Burger Andrea Nico o.A. 0,00 0 0,00 200,00

J-Open Large:     dis
A-Open Large:     dis

100,00
100,00

0
0

0
0

100,0 dis
dis

0,00
0,00

0,00RHV-Wien

130 Vyplel Markus Arthos Border Collie 0,00 0 0,00 200,00

J-Open Large:     dis
A-Open Large:     dis

100,00
100,00

0
0

0
0

100,0 dis
dis

0,00
0,00

0,00ÖGV Tattendorf

151 Haschka Beate Allegra Staffordshire 0,00 0 0,00 1000,0

J-Open Large:     nAng.
A-Open Large:     nAng.

100,00
100,00

0
0

0
0

500,0 nAn0,00
0,00

0,00ÖGV 
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Rangliste J-Open Large

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:
Maximalzeit:

Roman Lukac

Geschw.: 3,70 m/s
148 Large 2, 3 40

64

1. Mix & Breed Cup

KlasseRang StartName
Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Verw.
Fehler

m/s

Carlo Border Collie 0 0,000Flek Sybille 0,004,74 v166 31 ÖGV Tattendorf 31,23

Florida Border Collie 0 0,000Belko Sandra 0,004,56 v162 32 SVÖ 32,46

Arkon Border Collie 0 0,000Mayer Andreas 0,004,40 v164 33 ÖDK WU 33,61

Roca o.A. 0 5,001Pospíšilová Anicka 0,004,42 v167 34 Skiper 33,51

Cody Australian 1 5,000Brix Peter 0,004,39 v142 25 SHS Deutsch 33,71

Track Australian 1 5,000Bürger Sandra 0,003,99 v148 26 ÖRV HSV 37,12

Emy Australian 0 5,001Hossinger Gerhard 0,003,96 v173 37 HSV Wels- 37,34

Ilvi Australian 1 5,000Djenge Jessica 0,003,92 v146 28 ÖGV 37,74

Ilvy Dalmatiner 1 5,000Hampl Brigitte 0,003,81 v141 29 ÖGV Tattendorf 38,89

Desiree Briard 2 10,430Martin Karl 0,433,66 sg174 310 Dogs 4 Life 40,43

Toffy Australian 0 10,770Meisel Eduard 10,772,92 sg165 311 Familien & 50,77

Zoè Australian 1 11,650Duda Christian 6,653,17 sg169 312 HSV- 46,65

Odin o.A. 0 11,800Ranftler Robert 11,802,86 sg139 213 HSZ Eugendorf- 51,80

Kell Beauceron 1 12,060Zechner Andreas 7,063,14 sg172 314 FHC 47,06

Rasko o.A. 0 14,562Baumholzer Michaela 4,563,32 sg132 215 ÖGV 44,56

Bonnie Labrador 1 16,090Bognar Isabella 11,092,90 g143 216 RHV-Wien 51,09

Kimmy Border Collie 2 20,002Feldkirchner Christina 0,004,11 g135 217 RHV-Wien 35,98

Arthos Border Collie 0 0,000Vyplel Markus 0,000,00 dis130 2888 ÖGV Tattendorf 0,00

Nico o.A. 0 0,000Burger Andrea 0,000,00 dis131 2888 RHV-Wien 0,00

Firehillbor Border Collie 0 0,000Hofer Martina 0,000,00 dis133 2888 SHS Deutsch 0,00

Timmy o.A. 0 0,000Hagmüller Johann 0,000,00 dis134 2888 ÖRV HSV 0,00

Levee o.A. 0 0,000Zilka Nina 0,000,00 dis136 2888 RHV-Wien 0,00

Murphy o.A. 0 0,000Moser Edith 0,000,00 dis137 2888 Familien & 0,00

Bessy Deutsch- 0 0,000Kronus Paul 0,000,00 dis138 2888 ÖRV HSV Wien 0,00

Carlisle Border Collie 0 0,000Hofer Harald 0,000,00 dis140 2888 SHS Deutsch 0,00

Ziva Border Collie 0 0,000Perci Sonja 0,000,00 dis144 2888 ÖSPSC 0,00

Boogie Border Collie 0 0,000Zwettler Tanja 0,000,00 dis145 2888 ÖCBH 0,00

Nikita Border Collie 0 0,000Straßer Simone 0,000,00 dis147 2888 FSHC 0,00

Arun Border Collie 0 0,000Curin Manuela 0,000,00 dis149 2888 VBSÖ 0,00

Ally Flat Coated 0 0,000Hinterleitner Birgit 0,000,00 dis150 2888 ÖRV HSV 0,00

Exa Malinios 0 0,000Curin Manuela 0,000,00 dis160 3888 VBSÖ 0,00

Pizza Border Collie 0 0,000Reichetzer Petra 0,000,00 dis161 3888 ÖRV Pottendorf 0,00

Bones Border Collie 0 0,000Stückler Martina 0,000,00 dis163 3888 SVÖ 0,00

Astra Ruby Border Collie 0 0,000Souczek Daniela 0,000,00 dis168 3888 ÖRV Pottendorf 0,00

Tex Border Collie 0 0,000Hampl Sonja 0,000,00 dis170 3888 ÖGV Tattendorf 0,00

Barco Border Collie 0 0,000Fleschitz Andreas 0,000,00 dis171 3888 ÖGV Tulln 0,00

Ice Border Collie 0 0,000Djenge Erwin 0,000,00 dis175 2888 ÖGV 0,00

Mira Dobermann 0 0,000Djenge Jessica 0,000,00 dis176 2888 ÖGV 0,00

Dida Border Collie 0 0,000Bauer Gerhard 0,000,00 dis177 2888 ÖGV Tattendorf 0,00

Allegra Staffordshire 0 0,000Haschka Beate 0,000,00 nAn151 2999 ÖGV 0,00
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KlasseRang StartName
Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Verw.
Fehler

m/s

Anzahl gestartete Teams: 39

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualifiziert:

Nicht gestartet: 1 (2,56%)

22 (56,41%)

0 (0,00%)

2 (5,13%)

6 (15,38%)

9 (23,08%) Schnellste Zeit: 31,23 sec

4,74 m/sSchnellste Geschwindigkeit:
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Rangliste A-Open Large

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:
Maximalzeit:

Roman Lukac

Geschw.: 3,57 m/s
182 Large 2, 3 51

82

1. Mix & Breed Cup

KlasseRang StartName
Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Verw.
Fehler

m/s

Tex Border Collie 0 0,000Hampl Sonja 0,004,68 v170 31 ÖGV Tattendorf 38,88

Ally Flat Coated 0 0,000Hinterleitner Birgit 0,003,65 v150 22 ÖRV HSV 49,85

Roca o.A. 1 5,000Pospíšilová Anicka 0,005,09 v167 33 Skiper 35,77

Bones Border Collie 1 5,000Stückler Martina 0,004,59 v163 34 SVÖ 39,61

Boogie Border Collie 1 5,000Zwettler Tanja 0,004,57 v145 25 ÖCBH 39,81

Ice Border Collie 1 5,000Djenge Erwin 0,004,35 v175 26 ÖGV 41,88

Rasko o.A. 1 5,000Baumholzer Michaela 0,004,24 v132 27 ÖGV 42,91

Ilvy Dalmatiner 1 5,000Hampl Brigitte 0,004,20 v141 28 ÖGV Tattendorf 43,33

Ilvi Australian 1 5,000Djenge Jessica 0,004,18 v146 29 ÖGV 43,53

Zoè Australian 1 5,000Duda Christian 0,004,13 v169 310 HSV- 44,04

Desiree Briard 2 10,000Martin Karl 0,004,39 sg174 311 Dogs 4 Life 41,47

Emy Australian 2 10,000Hossinger Gerhard 0,004,35 sg173 312 HSV Wels- 41,88

Kimmy Border Collie 2 10,000Feldkirchner Christina 0,004,15 sg135 213 RHV-Wien 43,85

Kell Beauceron 0 10,241Zechner Andreas 5,243,24 sg172 314 FHC 56,24

Odin o.A. 0 12,910Ranftler Robert 12,912,85 sg139 215 HSZ Eugendorf- 63,91

Levee o.A. 2 15,701Zilka Nina 0,703,52 sg136 216 RHV-Wien 51,70

Murphy o.A. 1 35,720Moser Edith 30,722,23 bf137 217 Familien & 81,72

Arthos Border Collie 0 0,000Vyplel Markus 0,000,00 dis130 2888 ÖGV Tattendorf 0,00

Nico o.A. 0 0,000Burger Andrea 0,000,00 dis131 2888 RHV-Wien 0,00

Firehillbor Border Collie 0 0,000Hofer Martina 0,000,00 dis133 2888 SHS Deutsch 0,00

Timmy o.A. 0 0,000Hagmüller Johann 0,000,00 dis134 2888 ÖRV HSV 0,00

Bessy Deutsch- 0 0,000Kronus Paul 0,000,00 dis138 2888 ÖRV HSV Wien 0,00

Carlisle Border Collie 0 0,000Hofer Harald 0,000,00 dis140 2888 SHS Deutsch 0,00

Cody Australian 0 0,000Brix Peter 0,000,00 dis142 2888 SHS Deutsch 0,00

Bonnie Labrador 0 0,000Bognar Isabella 0,000,00 dis143 2888 RHV-Wien 0,00

Ziva Border Collie 0 0,000Perci Sonja 0,000,00 dis144 2888 ÖSPSC 0,00

Nikita Border Collie 0 0,000Straßer Simone 0,000,00 dis147 2888 FSHC 0,00

Track Australian 0 0,000Bürger Sandra 0,000,00 dis148 2888 ÖRV HSV 0,00

Arun Border Collie 0 0,000Curin Manuela 0,000,00 dis149 2888 VBSÖ 0,00

Exa Malinios 0 0,000Curin Manuela 0,000,00 dis160 3888 VBSÖ 0,00

Pizza Border Collie 0 0,000Reichetzer Petra 0,000,00 dis161 3888 ÖRV Pottendorf 0,00

Florida Border Collie 0 0,000Belko Sandra 0,000,00 dis162 3888 SVÖ 0,00

Arkon Border Collie 0 0,000Mayer Andreas 0,000,00 dis164 3888 ÖDK WU 0,00

Toffy Australian 0 0,000Meisel Eduard 0,000,00 dis165 3888 Familien & 0,00

Carlo Border Collie 0 0,000Flek Sybille 0,000,00 dis166 3888 ÖGV Tattendorf 0,00

Astra Ruby Border Collie 0 0,000Souczek Daniela 0,000,00 dis168 3888 ÖRV Pottendorf 0,00

Barco Border Collie 0 0,000Fleschitz Andreas 0,000,00 dis171 3888 ÖGV Tulln 0,00

Mira Dobermann 0 0,000Djenge Jessica 0,000,00 dis176 2888 ÖGV 0,00

Dida Border Collie 0 0,000Bauer Gerhard 0,000,00 dis177 2888 ÖGV Tattendorf 0,00

Allegra Staffordshire 0 0,000Haschka Beate 0,000,00 nAn151 2999 ÖGV 0,00
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KlasseRang StartName
Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Verw.
Fehler

m/s

Anzahl gestartete Teams: 39

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualifiziert:

Nicht gestartet: 1 (2,56%)

22 (56,41%)

1 (2,56%)

0 (0,00%)

6 (15,38%)

10 (25,64%) Schnellste Zeit: 35,77 sec

5,09 m/sSchnellste Geschwindigkeit:
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